
 

 

 
MASARYKŮV ÚSTAV VYŠŠÍCH STUDIÍ 

KOLEJNÍ 2637/2A 
160 00 PRAHA 6 

 

SLAVNOSTNÍ PROMOCE  

ABSOLVENTŮ BAKALÁŘSKÉHO A NAVAZUJÍCÍHO  

MAGISTERSKÉHO STUDIA 
 

Vážení absolventi studia ČVUT MÚVS, 

blahopřejeme Vám k Vašemu studijnímu úspěchu a oznamujeme Vám, že 
slavnostní promoce se bude konat 
 

19. září 2022 V BETLÉMSKÉ KAPLI V PRAZE. 

Program: 
 
11.00 hod bakalářský program B0413 Ekonomika a management (příjmení A až P) 
 
13.00 hod bakalářský program B0413 Ekonomika a management (příjmení R až Ž) 
  a bakalářský program B7507 Specializace v pedagogice 
 
15.00 hod navazující magisterský program N0413 Projektové řízení inovací 
 
 
Dostavte se, prosím, hodinu před samotnou promocí, včasný příchod je nezbytný, 
neboť slavnostnímu aktu předchází prezence a krátký nácvik ceremoniálu. S sebou si 
vezměte občanský průkaz. 

Na slavnostní ceremoniál je srdečně zvána také Vaše rodina, přátelé a spolupracovníci 
(účast dětí do šesti let se nedoporučuje). Případnou neúčast oznamte, prosím, 
nejpozději do 15.září 2022 do 12 hod. na: katerina.endrstova@cvut.cz; 
iva.simova@cvut.cz; barbora.vognarova@cvut.cz 

 
Betlémská kaple, Betlémské nám. 255/4, 110 00 Praha-Staré Město 

https://www.bethlehemchapel.eu 

mailto:katerina.endrstova@cvut.cz
mailto:iva.simova@cvut.cz
mailto:barbora.vognarova@cvut.cz

	SLAVNOSTNÍ PROMOCE
	ABSOLVENTŮ BAKALÁŘSKÉHO A NAVAZUJÍCÍHO
	MAGISTERSKÉHO STUDIA

